
 

 

                              ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

                                         ALTYAPI VE ZEMİN İYİLEŞTİRME SÜRECİ 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından, şehir merkezinde uzun yıllar önce 
döşenmiş ve kullanım ömrünü tamamlamış içme suyu hatlarının yenilenmesine yönelik çalışmalar 
yürütülmektedir. 

Söz konusu çalışmalar, yalnızca mevcut arızalara müdahale etmek amacıyla değil; Antalya’nın artan 
nüfusuna ve gelecekteki hizmet ihtiyaçlarına cevap verebilecek, güvenli ve sürdürülebilir bir altyapı 
oluşturmak amacıyla planlanmıştır. Yıpranmış ve sağlıksız boruların yerine, uzun ömürlü ve yeni nesil 
içme suyu hatları döşenerek hem hizmet kalitesi artırılmakta hem de kayıp-kaçak oranı 
düşürülmektedir. 

Hat yenileme süreci; yeni hattın imalatı, bu hat üzerinden abone bağlantılarının yapılması ve ardından 
üstyapı çalışmalarının tamamlanması olmak üzere aşamalı şekilde yürütülmektedir. Toprak altı altyapı 
imalatlarını kapsayan bu çalışmalar; zemin yapısı, mevcut altyapı yoğunluğu, yer altı su seviyesi ve 
çevresel etkenlere bağlı olarak teknik riskleri ve saha kaynaklı zorlukları da beraberinde getirmektedir. 

Yeraltı altyapı çalışmaları, yağmur ve yüzey suları gibi doğal etkenlerden doğrudan 
etkilenebilmektedir. Bu durumlarda zemin güvenliğinin sağlanması amacıyla yeniden dolgu ve 
iyileştirme yapılması teknik olarak zorunlu hale gelebilmektedir. 

Hat yenileme ve abone bağlantı imalatlarının ardından asfalt çalışmasına geçilmeden önce zeminin 
oturması için teknik olarak gerekli sürenin beklenmesi gerekmektedir. Bu sürenin beklenmemesi 
halinde ilerleyen dönemlerde yeniden kazı yapılması gerekebilmekte ve kamu kaynakları verimsiz 
kullanılabilmektedir. 

Bu nedenle asfaltlama çalışmaları, tüm altyapı imalatları tamamlandıktan ve gerekli teknik koşullar 
sağlandıktan sonra, planlama dâhilinde ve programlı şekilde gerçekleştirilmektedir. Çalışmalar, uzun 
vadeli hizmet kalitesi ve kamu yararı esas alınarak yürütülmektedir. Çalışmalarımız kapsamında 
halkımıza verdiğimiz rahatsızlık nedeniyle özür diler, güvenli ve sürdürülebilir bir altyapı oluşturmak 
amacıyla yaptığımız çalışmalara desteklerinizi bekleriz. 

 


